
¶ãâ. ãäÌã²ãì¦ã ÔãããäÖ¦¾ã ¦ã¹ãÍããèÊã ‡ãâŠ¹ã¶ããè ¶ãØã ¹ãÆãä¦ã ¶ãØã Â¹ã¾ãñ  †‡ãìŠ¥ã Â¹ã¾ãñ

1 20 Ìãù› †ÊãƒÃ¡ãè ›¿ãìºã ãä¹ãŠÊããè¹Ôã 100
2 36 Ìãù› Ô›Èãè› ÊããƒÃ› ãä¹ãŠÊããè¹Ôã / ‡ãŠãù½¹›¶ã 24
3 50 Ìãù› Ô›Èãè› ÊããƒÃ› ãä¹ãŠÊããè¹Ôã / ‡ãŠãù½¹›¶ã 12
4 100 Ìãù› Ô›Èãè› ÊããƒÃ› ãä¹ãŠÊããè¹Ôã / ‡ãŠãù½¹›¶ã 6
5 0.5 Ìãù› ºãÊºã ãä¹ãŠÊããè¹Ôã / ‡ãŠãù½¹›¶ã 36
6 14 Ìãù› ºãÊºã ãä¹ãŠÊããè¹Ôã / ‡ãŠãù½¹›¶ã 50
7 3 Ìãù› †ÊãƒÃ¡ãè ºãÊºã ãä¹ãŠÊããè¹Ôã / ‡ãŠãù½¹›¶ã 36
8 15 ††½ã¹ããè Ôããù‡ãñŠ› ½ããù¡¿ãìÊãÀ ‚ãã¾ã†Ôã‚ãã¾ã 6
9 15 ††½ã¹ããè ãäÔÌãÞã ‚ãã¾ã†Ôã‚ãã¾ã 6
10 ½ããƒÃ‡ãŠ ‚ãã¾ã†Ôã‚ãã¾ã 4
11 ©ãÆãè ¹ããè¶ã 5 ††½ã¹ããè ‚ãã¾ã†Ôã‚ãã¾ã 12
12 ©ãÆãè ¹ããè¶ã 15 ††½ã¹ããè ‚ãã¾ã†Ôã‚ãã¾ã 6

13 4 †½ã†½ã ‡ãñŠºãÊã
¹ããùÊããè‡ãùŠºã, 

‚ããÀ‚ããÀ,ãä¹ãŠ¶ããñÊãñ‡ã‹Ôã 300 ½ããè›À

14 2.5 †½ã†½ã ‡ãñŠºãÊã
¹ããùÊããè‡ãùŠºã, 

‚ããÀ‚ããÀ,ãä¹ãŠ¶ããñÊãñ‡ã‹Ôã 200 ½ããè›À
15 ¹ãñ¶›â› ÌÖãñÊ¡À ‚ãã¾ã†Ôã‚ãã¾ã 24
16 ƒ¶ÍãìÊãñÍã¶ã ›ñ¹ã ‚ãã¾ã†Ôã‚ãã¾ã 12
17 ¹ã‡ã‹‡ãŠ¡ ›¹ãããäÀ¾ãã ›¹ãããäÀ¾ãã 2
18 Ô‰ãìŠ¡ã¾ãÌÖÀ 808 ›¹ãããäÀ¾ãã 2
19 Öù¥¡ØÊããñ•ã 11 ‡ãñŠÌÖãè ‚ãã¾ã†Ôã‚ãã¾ã 2
20 200 AMP MAIN SWITCH 1

21

200 AMP CHANGEOVER SWITCH   ( HPL 
200A415V TRIPLE POLE WITH NEUTRAL 
FUSE SWITCH UNITS FSRW4TPN200  ( ISI 
MARK )

SALTER MAKE 1

22
50 MM CORPER WIRE SINGLE CORE ( 
L&T MANUAL CHANGE OVER SWITCH 
ONLOAD 200 A SS ENCLOSURE

HAWELLS             ( ISI 
MARK )

1

23 ¹ÊãØã ‡ãñŠ½ããè‡ãŠÊã ãäÔÊãÌÖ 100 mm
24 200 ††½ã¹ããè ‡ãŠ› ‚ãã…›  ( ¹ãñŠ•ã ) 1
25 24 F single mode Fiber Sterlite/Finolex 2000 Mtr

26 12 F single mode Fiber Sterlite/Finolex 4500 Mtr

27 6 F single mode Fiber Sterlite/Finolex 1500 Mtr

28 24 F LIU D-Link/Tyco/Molex 2

29 12 F LIU D-Link/Tyco/Molex 4
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30 6 F LIU D-Link/Tyco/Molex 6

31 12 U Rack D-Link/Valrack 1

32 9 U Rack D-Link/Valrack 1

33 Patchcord cable manager - 10

34 Media converter D-Link 6

35 SC-SC patchcord 1 Mtr D-Link/Tyco/Molex 20

36 SC Pigtail D-Link/Tyco/Molex 20

37 SC connector D-Link/Tyco/Molex 20

38 SC-LC Patchcord 1 Mtr Simplex D-Link/Tyco/Molex 4

39 SC-LC Patchcord 2 Mtr Simplex D-Link/Tyco/Molex 4

40 SC-LC Patchcord 1 Mtr Duplex D-Link/Tyco/Molex 4

41 SC-LC Patchcord 2 Mtr Duplex D-Link/Tyco/Molex 4

42 Fiber compass closure - 10

43 CAT -6 Cable indoor cable D-Link/Digisol 12 Bundle

44 CAT -6 Cable outdoor cable D-Link/Digisol 6 Bundle

45 NVR - 32 CH. DHAUA, HIKVISION, 
MATRIX

1

46 NVR -16  CH. DHAUA, HIKVISION, 
MATRIX

1

47 NVR - 64 CH. DHAUA, HIKVISION, 
MATRIX

1

48 NVR - 128 CH. DHAUA, HIKVISION, 
MATRIX

1

49 HARDDISK ( SURVELLANCE ) 8 TB 8

50 HARDDISK ( EXETRANAL ) 2

51 †‚ãÀ ‡ãìŠÊãÀ ( 200 ãäÊã.) ãäÔãâ¹ãŠ¶ããè / ºÊ¾ãìÔ›ãÀ 2


